ДУМА ТОБОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

аса, J im  & . 2021 года
г.Тобольск

О работе органов здравоохранения, показателях уровня заболеваемости
и доступности получаемой медицинской помощи населением
Тобольского района в 2020 году и текущем периоде 2021 года

Рассмотрев информацию ГБУЗ ТО «Областная больница № 3 (г.
Тобольск) о работе органов здравоохранения, показателях уровня
заболеваемости и доступности получаемой медицинской помощи населением
Тобольского района в 2020 году и текущем периоде 2021 года, в соответствии
с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Тобольского муниципального района, Дума
Тобольского муниципального района

1. Информацию ГБУЗ ТО «Областная больница № 3 (г. Тобольск) о
работе органов здравоохранения, показателях уровня заболеваемости и
доступности получаемой медицинской помощи населением Тобольского
района в 2020 году и текущем периоде 2021 года принять к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации
- газете «Советская Сибирь», разместить на официальном сайте Тобольского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

РЕШИЛА:

В.В.Кадочников